®
61
型 号 Model
2W160-10 2W160-15 2W200-20 2W250-25 2W350-35 2W400-40 2W500-50
2S160-10 2S160-15 2S200-20 2S250-25 2S350-35 2S400-40 2S500-50
工作介质
Working Medium
空气、水、油 Air, Water, Oil

(for high temperature
gas and vacuum）
订购代码 Ordering Code 图形符号 Symbol
规格 Specification
二口二位直动式电磁阀
 2/2 Way Solenoid Valve(Direct Operated)
2W( 大口径 ) 系列 2W Series（Large Port）
®
62
尺寸表 Dimension
型 号 Model A B C D E F K
2W160-10 101.5 57 117 69 50 36 G3/8
2W160-15 101.5 57 117 69 50 36 G1/2
2W200-20 107 57 123.5 73 50 36 G3/4
2W250-25 111.5 73.5 134.5 99 50 36 G1
2W350-35 142 95 172 123 70.5 56 G11/4
2W400-40 142 95 172 123 70.5 56 G11/2
2W500-50 172 123 209 168 70.5 56 G2
2W025-06 & 2WH012-06 2W025-08 & 2WH012-08
2W040-10 & 2WH20-10 2W 大口径 Large Port
外观尺寸  Overall Dimension
电
磁
阀
Solenoid Valve
2W
二口二位直动式电磁阀
 2/2 Way Solenoid Valve(Direct Operated)
2W( 大口径 ) 系列 2W Series（Large Port）